seu migrauit ab hoc seculo , vt sedes scabinorum videlicet Septem

in niuuero pro tunc in iudicio presidente adimpleretur, ad requi-

sitionem Theoderici olim maglstri coquine quondam bone memo-

rie rcuerendi domini domini Petri archiepiscopi pioguntini , nunc

de familia domine Hadewigis magistre monasterii in Orreo pre-

dicti ibidem i^ro tribunali de iussu nomine ac speciali mandato

domine Hadewigis magistre predicte ac monasterii predicti iudi-

cium seu annale placitum predictum presidente et regente et in

presentia eiusdem domine, prout fieri est consuetum ab antiquo,

ut dicti scabini ipsam dominam magiistram ac ipsum Theodericum

nomine diele domine magislre et eiusdem monasterii predicti per

iuramentum ipsorum prefate domine Hadewigis magistre necnon

conuentui seu ecclesie et curie eiusdem in Fleriche vt dicitur

prestilum informarent de iuribus, censibus, redditibus, prouenti-

bus, mansibus, pensionibus, decimis ac aliis quibuscunque iuribus

quocunque nomine censeantur vbicunque existentibus ad ipsam

curiam seu curtim s])ectantibus
;
qui scilicet scabini responderunt,

quod cum habita deliberatione inter se et cum aliis sanioribus et

senioribus ipsorum conuicinis ad hoc vocatis omnia que scirent

dicere et specificare vellent
,
quod et factum fuit et est, prout

inferius annotatur, in primis videlicet de banno, hominibus, aquis,

pascuis, de rebus inuentis, scilicet apibus, et aliis quibuscunque

specificando materna lingua dicendo vulgariter ban , man, wasser,

weyde, vont, pront, iluoch et zuoch et huiusmodi, de coelo ad ter-

ram , de ipsis pernarratis prouenientibus in ipsa villa seu banno

ad ipsam curtim spectante, dum, quando et quociens hoc necesse

erit et opus fuerit pertineant seu perlinent ad dictum monaste-

rium in Orreo seu curiam eiusdem in Fleriche due partes et ad

aduocatum, cpii pro tempore fuerit, tertia pars. Item requisili

de iure aduocati ibidem, qui responderunt, quod habebit seu ha-

bere tenelur de quolibet homine vnum pullum et sextarium auene

sibi dando seu porrigendo vulgariter dicendo vobir den gadir.

Ilem requisiti de mansibus, quot mansus pertineant in vniuerso

ad dictam curiam seu curtim, qui responderunt, sedecim mansus

cum dimidio. Item requisiti per iurameiila ipsorum vt suj)ra,

cpiit vel quantum quilibet mansus soluat in censibus et alus ad

dictam curtim, qui responderunt, quod de quolibet mansu oclo

sextaria grani, vnum maldrum auene mensure curtis in I<leriche

predicte, et si quis esset, qui granum non haberet, illc vcl illi

dare et soluere deberet seu deberent pro qualibet fercella gram

vnam fercelliam siliginis cumulatam , item quatuor solidos trene-

renses cum oclo deuariis treuerensibus, item octo oua cum dinu-
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dio. Item requisiti a diclo Thcoderlco, modo et nomine quo siipra,

de spccificalione bononmi scilicet agronim pralorum el alioium et de
signis banni et metis vulgariter dicendo marchin, vbi et in qui-
bus locls exislant et quoniodo el apud qiios et qiialilcr nominan-
tur, Qui scilicet scabini habila dcliberaüone super dicla requisi-
tione sie facta cum sanioribus et senioribus eiusdem parochie Fle-
richereporlabant el dicebanl, quod non essent bene trili, desuper nee
possent nee scirent lam bene specidcare sicut Thomas de Fleriche,
qiiia quam pluries recilauit et specificauit eadem bona diuersis
\icibus; quibus sie recilatis per dictos scabinos prefata domina
Hadewigis magislra necnon Tlieodericus i)rediclus nomine diele
donune magislre alque scabini prcdicli requisiuerunt et rogarunt
prefalum Thomam, vt ipsa bona amore domine magistre necnon
ad jireces ipsorum scabinorum ipsa bona ad ipsam curtim speclan-
tia specilicare vellet, qui respondit

,
quod ab reuerentiam diele

domine magistre et ad preces diclorum scabinorum et aliorum
lioc facere vellet ad presens, sed de cetero nunquam ipsa bona
si)eciricaret, que scilicet bona prefatus Thomas onniia et singula
de puncto ad inmctum propter melius et viam pacis specificauit,
ue de cetero aliqua briga deinde oriretur. Hiis onniibus sie per-
actis et iuterrogatis Johannes famulus prefate domine Hadewigis
magistre necnon conuentus monasterii predicli quandam cedulam
seu carlam papiream in suis tenebat manibus, in qua contineban-
tur eadem bona in consimili vel quasi conscripta eodem modo
prout Thomas predictus recitauit, quam eliam idem Johannes ad
requisilionem predicle domine magistre ac etiam de consensu et
voluntate prescriptorum scabinorum dicte curtis ibidem legit quasi
faciendo collationem cum dicto Tlioma et scabinis prescriptis,
vtrum ipsi concordarent in cedula prout ipse Thomas antea reci-
tabat, eo modo et ad maiorem securitatem vt de cetero dicti sca-
bini vel eorum successores eo minus essent onerati, et quod eliam
non indigerent de anno in annum sie specilicare bannum et metas
seu bona subscripta, que sie incipiunt in primis materna lingua,
zu Fleriche van der graleygin bis an Thilmans velt van Ancost,
item van Thilmans velde van Ancost bis an Winnershart, item
van \'\ innershart bis an Nydungis ackir, item van Nydungis ackir
bis zu Walmersheim vf den berch, item den berg langis bis vf
den Alsburne, item van deme Alsburne bis vf Efekis leyge, item
van Efekis leyge bis vf Reuersrot, item van Reuersrode bis an
INlichcls sitertde, item van IMichels siterlde bis an Buckisbart, an
die kule bis au den dodin man, item van der kulin zu Buckisbart
bis bouint die linde an den wech , item van deme wege bis vf
den schockegtin voirt, item van deme schockegtin voirde bis an
den nyedersten acker, item van deme nyedersten acker bis an
dye breyde wese vnd alle den syfin vz, item van deme sylin vz
bis an die Wirspach, item van der Wirspach bis zu Hersdorf,
ilem van Hersdorf bis an Hildegardis dal, item van Hildegardis
dale bis an hasin dal, ilem van hasin dale bis zu den vnder
merckin, item van den vnder merkin bis an Har, item van Har
bis an Chorim dal, item van Chorim dale bis an den grundelosin
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buriie, ileiu vaii deme griiiKlcloshi buruc bis zu Choirele
,